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Wykonawcy - wszyscy

Dotyczy: Budowy remizy OSP we Wizosowie.

W odpowiedzi na zapytania Wykonawecéw Gmina Dygowo jako Zamawiajacy udziela
nastepujacych odpowiedzi:
1. Zapytanie: Na stronie Urzedu Gminy Dygowo dotyczqcej specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia publicznego ,, Budowa remizy strazackiej we Wrzosowie” brak projekiu branzy
konstrukcyjnej. Uniemozliwia to wykonanie dokladnej oferty przetargowej. Branza architektoniczna
nie zawiera elementéw konstrukcyjnych. W specyfikacji p. 19.3 — Opis sposobu obliczania oferty
Jest informacja, ze zalqczone do SIWZ przedmiary robdot nalezy traktowaé jako element pomocniczy.
A i tak w przedmiarach robét budowlanych brak danych dotyczqcych dzwigaréw z drewna
klejonego. Déwigary te sq istotnym elementem cenotworczym i brak jakichkolwiek danych (na
rysunku architektonicznym podano rozstaw diwigaréw: co 3,0 m lub inny, a przeciez zmiana
rozstawu spowodowalaby zmiane w przekazywaniu obciqzen na poszczegdlne elementy
konstrukcyjne, a co za tym idzie zmiang fundamentow i zbrojenie stupow na ktérych opierajq sig
d#wigary). Wykonanie dokladnej oferty przetargowej uniemozliwia rowniez brak rzutu i przekroju
Sfundamentéw, rysunkow stupow konstrukcyjnych przejmujqcych obciqzenia z dachu oraz rzutu
stropu Teriva i rysunku podciqgow i nadprozy. Prosimy o wyjasnienie i uzupetnienie SIWZ i
brakujacq dokumentacje technicznq.
Odpowiedz:Uzupelniono podstawowe rysunki konstrukcyjne remizy K-1 rzut i przekroje
fundamentéw oraz rzut stropu Teriva 4 wraz z niezbgdnymi szczegotami.

Inng kategoria jest konstrukcja dachu. Punkt 6 poz. 55-58 przedmiaru mozna przedstawi¢ jako
komplet konstrukcji dachu bez rozbicia na elementy.

Wykonawcy konstrukeji oferujg kompletng dokumentacje i konstrukcjg wraz z profesjonalnym
montazem. Na etapie projektowania uzyskano wyniki kosztéw na caly komplet konstrukcji
wlacznie z cena i rozwigzaniami stosowanych tacznikéw, $ciagéw i okué, po przedstawieniu rzutu,
przekrojow i strefy klimatycznej jak w zataczonej dokumentacji.

W te koszty nalezy wliczyé pozostale elementy dachu i przedstawic¢ ceng jednostkowg wg
obmiaru lub jak wspomniano komplet.

Aby nie ogranicza¢ rozwiazan konstrukcyjnych dzwigaréw podano tylko jego podstawowe
parametry.

Wykonawcy winni zwrdcié si¢ z zapytaniem do wykonawcdw zajmujacych si¢ wymieniong
produkcja. !

2. Zapytanie: Na stronie Urzedu Gminy Dygowo dotyczqcej specyfikacji istotnych warunkow
zamdwienia publicznego ,, Budowa remizy strazackiej we Wrzosowie” w dniu dzisiejszym zostaly
zamieszczone na stronie rysunki konstrukcyjne rysunki konstrukcyjne: - rzut fundamentow, - rzut
stropu Teriva VI W SIWZ wciqz brak danych dotyczqcych dzwigarow z drewna klejonego. Jak juz
pisalam w w zapytaniu poprzednim z dnia dzisiejszego — dzwigary te sq istotnym elementem
cenotwérczym. Powinna byé podana ich charakterystyka, przekroj poprzeczny, rysunek ksztalty,
ilosé dzwigaréw, rodzaj stezen, sposéb mocowania na podporach, a w ostatecznosci objetos¢
catkowita drewna klejonego w diwigarach. Sq oczywiscie w Polsce firmy wykonujqce diwigary z
drewna klejonego. Czy to znaczy, ze Inwestor catkowicie zdaje si¢ na wykonawce tych diwigarow
jesli chodzi o wszystkie parameltry fechniczne.

Naszym zdaniem podstawowe parametry powinny by¢ rozstrzygniete na etapie projektu
technicznego przed przetargiem. Prosimy o wyjasnienie jak Oferent ma podejsé do wyceny
dzwigardw z drewna klejonego.




3. Zapytanie: Prosze o zamieszczenie na stronie rysunkow konstrukcji dachu (rzut wiezby dachowej
wraz z przekrojami co stanowi integralng cze$¢ kazdego projektu), gdyz opis z pkt. 4.7 jest
niewystarczajqcy do wykonania wyceny, zachowujqc zasady uczciwej konkurencji. W tym tez opisie
Jjest napisane : ,, zaprojektowano konstrukcje dachu...” wigc projektant jest w posiadaniu takich
rysunkow.

Odpowiedz: (do zapytan 2,3) W projekcie podane sg podstawowe parametry stuzace do okreslenia
parametréw dzwigar6w i ich kosztow przez wykonawcg konstrukeji.

4. Zapytanie: Wystepujq rozbieznosci miedzy rozmiarami kostki. Prosimy o potwierdzenie, iz
chodnik ma byé z kostki SZAREJ gr. 6¢m, a zjazd i droga dojazdowa wraz placem z kostki SZAREJ
gr. Scm.

OdpowiedZ: Zamawiajacy potwierdza.

5. Zapytanie: Prosimy o potwierdzenie — zgodnie z zapisem w SST linie dzielqce miejsca postojowe
wykonaé z kostki betonowej gr. Scm w kolorze wisniowym. Czy mozna zastosowaé kolor czerwony?
Prosimy o podanie obmiaru.

Odpowiedz: Moze by¢é zastosowana kostka w kolorze czerwonym diugo$¢ linii minimum 5,5 m.

6. Zapytanie: Prosimy o wskazanie miejsca, gdzie nalezy zamontowac wrota o szer. 6m, a gdzie
wrota o szer. 3m.

Odpowiedz: Lokalizacja bram wg projektu utwardzenia t.j. brama 6m z furtkq ok. 6,0 m od granicy
dziatki — wjazd do remizy, brama 3m z furtkq w przejezdzie miedzy poludniowo-zachodnim
naroznikiem a ogrodzeniem dziatki jak na rysunku.

7. Zapytanie: Zgodnie z SST nawierzchnie z kostki nalezy utozy¢ na podsypce z piasku gr. 15¢m, na
przekroju konstrukcyjnym jest podsypka z pospotki gr.15¢m oraz Scm, w przedmiarze robot punkt
17.2 utwardzenie placu brak takiej pozycji. Prosimy o wyjasnienie, czy nalezy uwzglednic poz.
podsypki z piasku oraz o podanie konkreinej grubosci i obmiaru.

Odpowiedz: Zgodnie z poz KNR systemowo ,,POLBRUK uktadany jest na podsypce piaskowe;j
grubodci Scm i spoinowany zaprawg cementowa. W projekcie przewidziano zapis podkiad z
wilgotnego betonu 15 ¢cm nalezy rozumie¢ niejako tozsamo jako podsypka 5,0 cm z poz 110 +
dodatkowo 7 cm razem 12 cm z poz 111 kosztorysu. Obmiar z poz 111 winien wynosi¢ 1950,36 a
nie jak podano 330 m’.

W dziale 17.2 w dodatkowej pozycji 119 nalezy ujaé i wyceni¢ podsypkg o gruboscei po
zageszezeniu do wskaznika Ip = 0,80 réwna 15 cm na powierzchni 1950,36 m’,

8. Zapytanie: W opisie zagospodarowania terenu (Smietnik) jest zapis, ze nawierzchnie z kostki
ukiadaé na podbudowie betonowej, na przekroju konstrukcyjnym jest podkiad z wilgotnego betonu
gr. 15¢m oraz Sem, w przedmiarze brak takiej pozycji. Czy nalezy wwzgledni¢ pozycje podbudowy
betonowej? Jesli tak, to z jakiego rodzaju betonu, jakiej gruboSci, na jakiej powierzchni.
Odpowiedz: Wymiary ostony §mietnikowej podane s3 na rysunku wraz grubosciami warstw.
Beton B10. dla utrzymania higieny nalezy zastosowaé jako warstwe wierzchnig beton zatarty na
gladko. W przedmiarze Ostong $mietnikowa nalezy uja¢ w dziale 17.2 jako dodatkowa pozycje
120 i wyceni¢ na podstawie projektu jako kalkulacja indywidualna — 1 kpl.

9. Zapytanie: Na przekroju konstrukcyjnym na nawierzchni chodnika podana jest kostka gr: 8cm, na
nawierzchni drogi podana jest kostka gr. 12cm. Jakiej grubosci ma by¢ kostka 6cm czy 8cm?
Odpowiedz: jak w odpowiedzi na zapytanie 4.

10. Zapytanie: W przedmiarze robdt poz. 111 dodatek za Iem podsypki cem.-piaskowej podana jest
ilo$é 330 m®, w poz. 110 nawierzchnia z kostki jest zapis ,, podsypka gr. 12cm” i podana jest
powierzchnia 1.950,96m’. Prosimy o wyjasnienie, jakief grubosci ma by¢ podsypka cem.-piaskowa i
na jakiej powierzchni.

Odpowiedz: jak w odpowiedzi na zapytanie 7.

11. Zapytanie: W PB opisie jest zapis, iz na drodze dojazdowej nalezy miedzy podbudowq a
nawierzchniq z kostki ulozyé folie olejoodporng, brak takiej pozycji w przedmiarze. Czy nalezy ujqé
takq pozycje w kosztorysie?

OdpowiedZ: Nie nalezy wykonywac.

12. Zapytanie: W przedmiarze robdt poz. 117 montaz i stawianie slupow maszt flagowy ( 1 szt) brak
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informacji na ten temat w projekcie i SST. Czy nalezy uwzglednic koszt nowego masztu? Prosiny o

podanie parametrow masztu.

OdpowiedZz: Wymieniona pozycja jest przedstawiona w przedmiarze. Stup winien by¢ stalowy
ocynkowany o wysokoéci 6 m mocowany do typowego fundamentu prefabrykowanego lub
wylewanego na mokro.

13. Zapytanie: W przedmiarze robdt poz. 118 montaz syreny elektronicznej (1 szt) brak informacji

na ten temat w projekcie i SST. Czy nalezy uwzglednic¢ koszt nowej syreny? Prosimy o podanie

doktadnych parametrow syreny.

Odpowiedz: Nalezy uwzgledni¢ koszt nowej syreny. Parametry syreny elektronicznej —zestaw

glosnikéw o kacie emisji sygnatu 360° mocy 800 — 1000W , zasi¢gu styszalnosci ok. 1,5 km z opcja
zalaczania zdalnego jak réwniez manualnego. Nalezy réwniez zapewni¢ modut do przekazywania
komunikatéw glosowych w sposéb zdalny 1 miejscowy jak rowniez mozliwo$¢ zasilania
bateryjnego. Parametry syreny przykladowego producenta, ktora spelnia wymogi Zamawiajgcego

przedstawiamy w zataczeniu,

14. Zapytanie: Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci miedzy ilosciq kraweznika (w przedmiarze poz.
115 jest 254,63 m) a iloSciq rowkow pod krawezniki (w przedmiarze poz. 113 jest 97,56 m).
Odpowiedz: Wigkszo$¢ kraweznikéw bedzie osadzanych w terenie korytowanym na gotowo,

reczny wykop bedzie w miejscach trudniej dostgpnych dla cigzkiego sprzetu stad wynikajg réznice
w ilodci miedzy dlugoscig kraweznikow a rowkow.

15. Zapytanie: Prosimy o wyjasnienie obmiaru dotyczqcego ilosci tawy pod krawezniki (poz. 114

przedmiaru). W pozycji tej jest 421%0,3*0,2, natomiast kraweznika jest 254,63m. Standardowo
lawa pod kraweznik jest przyjmowana 0,0687m’/mb, wigc powinno byé fawy:
254,63%0,0687=17,493 m’. Czy pod obrzeze tez ma byé lawa, jesli tak to na pewno nie w takiej
ilosci jak pod kraweznik. Standardowo pod obrzeze lawa jest przyjmowana 0,0375m’/mb, wigc

powinno byé tawy 204,88%0,0375=7,683 m’. Prosimy o wyjasnienie jakie ilosci lawy nalezy

przyjac, czy z oporem czy bez.

Odpowiedz: Ilo$¢ betonu wymaganego do wykonania faw w przedmiarze wynosi 25,26 m’.
Wyliczona w punkcie 12 ilo$¢ betonu w tawach wg przecigtnego zuzycia przez Panstwa firmg
wynosi 17,493+7,863 m*=25,37m’. Lawe nalezy wykona¢ jako oporowa w miejscach operowania
wozOow bojowych strazy pozostate jak wg rysunku.

16. Zapytanie: W specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia pkt 9 w zakresie robot do wykonania jest
wykonanie ostony Smietnikowej. W zamieszczonej dokumentacji brak jest rysunkow, oraz brak

przedmiaru na wykonanie ostony Smietnikowej. Prosimy o zamieszczenie projekiu jak réwniez

przedmiaru robot.

Odpowiedz: projekt ostony $mietnikowej znajduje si¢ na stronie internetowej przetargu pod nazwg
,,Projekt Infrastruktura”. Przedmiar rob6t Kalkulacja indywidualna — ostona $mietnikowa - kpl.1
17. Zapytanie: Przedmiar stolarki drzwiowej nie jest zgodny z wykazem stolarki: .

- poz. 61 skrzydla drzwiowe w przedmiarze wstawione sq 23 szt natomiast w zestawieniu stolarki

25szt

- poz. 62 drzwi stalowe El 30 w przedmiarze wstawione sq 2 szt natomiast w zestawieniu stolarki 1 szt

- brakw przedmiarze drzwi AL. D 2 szt 2

- brakw przedmiarach oscieznic drzwiowych

- Prosimy o podanie prawidlowego przedmiaru robot

Odpowiedz: W przedmiarze wstawiono dz. 12 poz. 61 Drzwi 1,0%2,05%25 szt = 51,25m’ - ilog¢ jest zgodna
z zestawieniem stolarki. W poz. 62 dz. 12 wykazano Drzwi Ei30 1,0%2,05 — 1 szt. oraz Drzwi EI 30
1,4%2,30 - 2 szt. Obmiar jest prawidlowy i podany jako wynik mnozenia w m’.

Pozycje w przedmiarze podano pozycijg jako drzwi, a nie cz¢S¢ skladowa np. skrzydlo, element nalezy
skalkulowaé catodciowo wlacznie z niezbednymi okuciami i osprzgtem stosowanym zwyczajowo (klamki i
zamki wspdlczesnie uzytkowane).

18. Zapytanie: Przedmiar robdt poz. 53 - wykonanie podbitki z paneli SIDING na ruszcie, v przedmiarach
brak jest poz. montaz rusztu. Czy ruszt pod panele nalezy wwzglednic w ofercie jezeli tak prosimy

0 zamieszczenie przedmiaru robot.




Odpowiedz: W okresleniu pozycji rozstrzygnigto sposéb mocowania sidingu i sprawe nalezy traktowac
catosciowo. Siding liczony jest w m” ,w zwiazku z powyzszym do ceny nalezy wliczy¢ koszty na
wykonanie ruszu.

19. Zapytanie: W przedmiarze robot poz 30 wwzgledniony komin Sciedla h-9,95 mb, natomiast brak jest

w przedmiarze kominow wentylacyjnych. Prosimy o zamieszczenie przedmiaru.

Odpowiedz: Nalezy doliczy¢ jeden przewdd dwukanatowy wentylacyjny typu Schiedel o dlugo$ci komina
9,65m. oddzielnie lub w ceng komina.

20. Zapytanie: Wg projektu sie¢ wodociqgowa, sanitarna i deszczowa zewnelrzna przebiega pod terenami
utwardzonymi (chodniki) czy nie powinno sie zastosowac wymiany gruntu? Jezeli tak fo prosze podac na jakq
odleglos¢ nalezy wywiez¢é ziemie z wykopii.

Odpowiedz: Nie przewiduje si¢ wymiany gruntu w trakcie robdt instalacji zewnetrznych. Nalezy jednak
pamigta¢ o dokladnym zaggszezeniu gruntu w trakcie zasypywania wykopow.

21. Zapytanie: W przedmiarze robot dla utwardzenia placu przyjeto polbruk grubosci 8cm na podsypce Scmn w
projekcie budowlanym przewidziano polbruk 12cm na podkladzie z wilgotego betonu grubosci 15cm i
podsypce z pospolki ubitej grubosci 15 cm. Czy w kosztorysie robot nalezy wwzgledni¢ wyzej wymienione
warstwy z projektu budowlanego ?

Odpowiedz: Zgodnie z poz KNR systemowo ,,POLBRUK ukiadany jest na podsypce piaskowej grubosci
Scmi spoinowany zaprawa cementowa. W projekceie przewidziano zapis podkiad z wilgotnego betonu 15
cm nalezy rozumieé niejako tozsamo jako podsypka 5,0 cm z poz 110 + dodatkowo 7 cm razem 12 cm
z poz 111 kosztorysu. Obmiar z poz 111 winien wynosi¢ 1950,36 a nie jak podano 330 m’.

W dziale 17.2 w dodatkowej pozycji 119 nalezy ujaé i wyceni¢ podsypke o grubosci po
zageszezeniu do wskaznika Ip = 0,80 réwna 15 cm na powierzchni 1950,36 m”. Grubo$é kostki —
chodnik 6 cm, plac 8 cm.

22. Zapytanie: W przedmicarze robdt nie jest wjeta podbitka z plyty OSB nad salq szkolno-treningowaq, kira wystepige w
projekcie budowlarym. Czy ujqé ja w kosztorysie i jakq grubosé plyty OSB. przyjgé ?

OdpowiedZ: Zgodnie z opisem D2 na przekroju A-A grubo$¢ podbitki z ptyty OSB wynosi 18 mm.
Mocowanie ptyt OSB do konstrukeji za pomoca wkretow 3,5x40 mm w rozstawie co 35-40 cm. Wkagty
zabezpieczone przed korozja (ocynkowane) lub mosigzne o parametrach 4,0x 40mm. Przedmiar robdt nalezy
uzupelni¢ o powyzsza pozycje, obmiar 15,73%15,00= 235,95m?.

23. Zapytanie: W projekcie bud. Scicaty wewnetrzne (dzialowe ) sq zaprojektowane z bloczkéw Silka aw przedmicrze
robot z phytek picmo betorowych lub gazobetonowych. Ktéry material ujqc w kosztorysie ?

Odpowiedz: Wszystkie Sciany z cegly Silka.

24. Zapytanie: W przedmiarze robdt nie jest wjeta ostona Snietika. Czy wjqc oslong Smietnika w kosztorysie ?
Odpowiedz: Oslong $mietnika nalezy ujaé - Przedmiar robdt- dodatkowa poz. 120 Kalkulacja indywidualna—
ostona $mietnikowa — kpl 1.

25. Zapytanie: Jakiego rodzaju podokienniki zastosowac?

Odpowiedz: Podokienniki wewngtrzne nalezy wykonaé z plyty MDF lakierowanej.

26. Zapytanie: W przedmiarze robdt przy posadzkach z wykiadzin z tworzyw sztucznych rulonowych nie
ujeto zgrzewania wykladzin oraz warstwy wyrownawczej pod wykladzine.

Odpowiedz: W poz. 104 przedmiaru nalezy uja¢ kompletnie wszystkie elementy podtogi z tworzyw
sztucznych w tym, ewentualne podkiady wyréwnawcze, zgrzewanie, listwy przyscienne, pastowanie itp.
27. Zapytanie: Czy montaz syreny elektronicznej uruchomianej zdalnie lub miejscowo nie lezy po stronie
robot elektrycznych? I nie dubluje sig w przedmiarze robot?

Odpowiedz: Montaz centralki syreny i glosnikow wystepuje w poz118. przedmiaru budowlanego i
elektrycznego w poz. 43. W zwigzku z powyzszym poz. 118 w przedmiarze budowlanym anuluje
si¢, a poz. 43 w przedmiarze elektrycznym nalezy traktowa¢ jako montaz i uruchomienie
kompletnego urzadzenia.

28. Zapytanie: Prosze o podanie Srednicy i materialu studzienki wodomierzowej.

Odpowiedz: Studzienka wodomierzowa monolityczna, przetazowa o $rednicy 1000 mm wykonana z PE, np.
firmy ROTO-TANK.

29. Zapytanie: Poz. Nr 8 przedmiaru montaz rur d=40 mm w projekcie to rury d=32 mm, ktory zapis jest
poprany?

Odpowiedz: d=40 mm




30.Zapytanie poz. 31 przedmiaru rury pcv d=160 mm ilosé 139 m wg profili to 235,29 m, ktéra
wartosé jest poprawna?

Odpowiedz: Poprawna ilos¢ rur pcv 160 mm dla kanalizacji deszczowej wynosi 93,50 m.

31. Zapytanie: poz. 32 przedmiaru rury pcv 200 mm, ilosé 71 m, wg profili to 3,47 m, skqd taka
roznica?

Odpowiedz: Poprawna ilo$¢ rur pcv 200 mm dla kanalizacji deszczowej wynosim137,00 m, rur pev
250 mm wynosi 14,5 m

32. Zapytanie: Czy wpusty deszczowe mozna zastosowaé studzienki betonowe o $r. 450 mm?
Odpowiedz: Dopuszcza sig stosowanie typowych wpustéw deszczowych na kregach betonowych dn
600 mm.

33.Zapytanie: poz. 34 przedmiaru ilosé to 10 szt. wg profili to 13 szt., ktéra wartosé jest poprawna?
Odpowiedz: w poz. 34 przedmiaru warto$¢ wlasciwa wynosi 11 szt.

34. Zapytanie: poz. 35 przedmiaru ilosc to 6 szt., wg profili to 4 szt., ktéra wartosé jest poprawna?
Odpowiedz: w poz. 35 przedmiaru wartos¢ whasciwa wynosi 6 szt.

35. Zapytanie: poz. 36 przedmiaru ilo$é to 2 szt. w projekcie nie ma studni 1200 mm.

Odpowiedz: W poz. 36 przedmiaru wlasciwa ilo$¢ wynosi 0 szt.

36. Zapytanie: poz. 37 przedmiaru ilosc to 1 szt., wg profili to 3 szt., ktéra wartosé jest poprawna?
Odpowiedz: W poz. 37 przedmiaru wlasciwa ilo$§¢ wynosi 3 szt.




RACIOK OMUNIKACSA

KONTAKT

b Oferta firmy

Syreny Elektroniczne z glto$nikami
N szczelinowymsi’ PLATAN Karisma
Radiokomunikacja
ul. Balicka 100
30-149 Krakéw §

Syreny z gltosnikami szczelinowymi NIP: 677-219-23-04
REGON: 120085130

W Syrenach Elektronicznych DSE stosowane sa gloéniki szczelinowe wykonane ze tel/fax: 012-6260412
4 s A d Y kom: 0603-398-098

specjalnego, bardzo lekkiego, odpornego na korozje stopu aluminium. W glodnikach
tych zastosowano przetworniki o rzeczywistej mocy 150W. Dzigki doskonalym il fi ; i
email: firma@karisma.pl

wiasciwoéciom glosnikow szczelinowych, zastosowanie 2 glodnikéw skierowanych w ! L 1
przeciwnych kierunkach (co 180 stopni) umozliwia stworzenie dookéinej email: serwis@karisma.pl

charakterystyki diwiekowej. Lekka konstrukcja glo$nikéw szczelinowych oraz masztu
) pozwala na tworzenie réznych konfiguracji kierunkowych diwigku oraz latwy montaz,
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Wyposazenie bloku sterujacego zalezy od systemu alarmowania, w ktdrym pracuje
syrena elektroniczna oraz od jej mocy. Przykiadowe wyposazenie bloku sterujacego:

moduly wzmacniaczy WSE-300 (liczba uzalezniona od mocy syreny)
modut generatora sygnalow GSE-24M

modut zasilacza ZSE-24

zasilanie rezerwowe (bezobslugowe akumulatory 12V o pojemnosci 33 Ah +
115 Ah)

transformator

vilacznik gléwny

modut radiowy (opcja)

sterownik do systemu DSP-50 OSP - modut SWA-3A (opcja)
sterownik do systemu DSP-50 OC {opcja)

1 lub 2 zamki (w zaleznosci od wersji cbudowy)
wewnetrzny system alarmowy (opcja)

sterownik do systemu R5SS-2000/3000 (opcja)

Generator sygnaléw GSE-24M - NowoSc¢!
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s podswietlany, kolorowy wySwietlacz LCD

* wyswietlanie informacji o stanie syreny: pojemnos¢ akumulatoréw, rodzaj

zasilania 230V/rezervowe

* manipulator do lokalnej obslugi syreny: wlaczanie/wylgczanie syreny, makr

(dowolnych kornunikatéw glosowych)

s przekazywanie komunikatdw glosowych przez mikrofon podigczony do
generatora

* dostep na hasto do funkcji senwisowych (w przygotowaniu)

* wbudowana funkcja centralaki alarmowej zazbrajanej/rozbrajanej kodem

dostepu, chronigcej blok sterujacy przed niepowolanym dostepem

Model

Moc wyjsciowa

Natezenie
dzwigku (SPL -
Sound Pressure

Level)

Tloé¢ gtosnikéw
szczelinowych

Hloéé moduldvs
wzmachiaczy

Zasilanie gtowne
Zasilanie
rezerwowe
{akumulatory
bezobslugowe)

Prad tadowania
akumulatordw

Liczba alarmdw
na zasilaniu
rezerwowym

Czas pracy bez
zasilania
(standby)

Rodzaje alarmow
syreny

komunikaty
glosowe

DSE- DSE- DSE- DSE- DSE- DSE-
300 600S 900S 1200S 1800S 2400S

300 600 200 1200 1800 2400
W W w W W W
103 109 112 115 118 121

dB(A)  dB(A)  dB(A) dB(A)  dB(A)  dB(A)
/30m  /30m  /30m  /30m  /30m  /30m’

2 4 6 8 12 16
1x 2 x 3 x 4 x 6 x 8 x
300 300 300 300 300 300
W W W w W W

230V +(-) 10%

2 x 12V (33458 Ah) 2 x 12Xh()65+115

1,5A+3A

do 20 trzy-minutowych alarmdw (po 24h od zaniku
zasilania)

do 2 tygodni

DUAL TONE dla predefiniowanych 12 sygnaléw alarmowych
12 réznych, predefiniowanych sygnatow alarmowych

przekazywanie komunikatow glosowych lokalnie przez
mikrofon lub radiowo przez radiotelefon
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ARk taczenie dowolnych dzwiekdw np: syrena, komunikat
gtosowy, kurant, bicie zegara...

Temperatura
pracy glognikéw -30°C do +60°C
szczelinowych

Materiat

wykonania o
gtosnikdw stop aluminium
tubowych

Wyposazenie dodatkowe:

Sterownik zegarowy syreny SZS-24

Sterownik zegarowy syreny elektronicznej to urzadzenie przeznaczone dla wszystkich
klientéw, ktdrzy wykorzystujg syreny elektroniczne nie tylko do alarmowania ludnosci.
§ZS-24 umotiliwia odtwarzanie o zaprogramowanym czasie przez syrene DSE
dowolnych diwiekdw np.: kuranty, hejnaly, hymny, melodie koscielne, dzwony itp.

Sterownik zegarowy syreny SZ2S-24
Funkcje i cechy SZ5-24:

« oditwarzanie o zaprogramowanym czasie dowolnych diwiekéw zapisanych w
pamieci syreny np.: kuranty, hejnaly, dzwony

e regulacja sily glosu odtwarzanych dzwigkéw (np. praca w trybie nocnym)
s tryby pracy sterownika: godzinowy, dobowy, roczny
s zegar czasu rzeczywistego synchronizowany z atomowym wzorcem GPS

* odbiornik GPS w komplecie

Manipulatory DMS

Manipulatory DMS stosuje sie wszedzie tam, gdzie oprocz zdalnego (radiowego)
sterowania syreny istnieje potrzeba lokalnego wilaczania sygnaléw alarmowych i
przekazywania komunikatéw glosowych lub w przypadkach, gdy sterowanie radiowe
syreny elektronicznej nie jest potrzebne. Dotyczy to jednostek Ochotniczej |
Panstwowej Strazy Pozarnej, jednostek Obrony Cywilnej np. Miejskich i Gminnych
Centréw Reagowania oraz zaklad6w przemystowych.

Funkcje manipulatoréw:
¢ Uruchamianie makr zapisanych w pamigci syreny

¢ Wigczanie syreny glownej
*  Przekazywanie dowolnych komunikatow glosowych przez mikrofon

. Testowanie syreny
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Manipulator DMS-18B

Manipulator DMS-18B jest manipulatorem
biurkowym. Wykonany jest z tworzywa
sztucznego ABS, wyposazony W
klawiature do obslugi funkcji syreny
elektronicznej oraz w gniazdo Jack do
podigczenia mikrofonu lub zewnetrznego
zrédla sygnafu audio np. plik wave z
komputera. Dzieki mikrofonowi
biurkowemu dyspozytor moze
przekazywad dowolne komunikaty
glosowe poprzez syrene elektroniczna.
Manipulator podlacza sie do gniazd: stacji
obiektowej oraz zasilania znajdujgcych sie
na spodzie generatora syreny .
elektronicznej przy pomocy 4 parowego Manipul=torDiB- 13k
przewodu (np. skretka komputerowa).

Maksymalna dlugos¢ przewodu laczacego

manipulator z syreng to 50 m.

Manipulator DMS-21

DMS-21 moze byé instalowany w bloku
sterujacym syreny lub poza urzadzeniem
w metalowej skrzynce zamykanej na
klucz, co utatwia uzytkownikowi dostep do
funkcji syreny. Manipulator DMS-21 jest
wyposazony w wyswietlacz
alfanumeryczny, ktory wyswietla
informacje o zasilaniu syreny oraz nazwy
alarmowy.

Manipulator DMS-21

Zasilanie manipulatoréw

Manipulatory DMS sq zasilane z Syreny Elektronicznej DSE. W przypadku awarii
zasilania 230V, manipulator pracuje nadal dzieki akumulatorom syreny.

POWROT
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